FRANCISCUS Arnoux, Canonicus in Ecclesia Cathedrali de Riez in Gallia, in lib. dicto: *L'echelle de Paradis, &c. c. 15.* adducit officium speciale, seu Horas Conceptionis Beatae MARIÆ Virginis, & modum eas recitandi; ubi de ejus præservatione. Impress. Rothomagi 1634. in 12.

FRANCISCUS Alalias S. Ordinis Minorum Pater, & Patriarcha inclitus, in salutatione ad Virginem MARIAM, inquit: *Ave Domina Sancta, Regina Sanctissima, Dei Genitrix MARIA; quæ es perpetua Virgo, electa à Sanctissimo Patre de celo, quam conservavit cum Sanctissimo Filio & dilecto, ac Spiritu Sancto Paraclito, in qua est, & fuit omnis plenitudo gratiae, & omne bonum; in tomo 1. suorum Opusculorum, folio 105.* Lib. impress. Antwerpia 1623. in 4. Ex qua auctoritate infert Waddingus, adnot. 3. quod Virgini non defuit gratia & justitia originalis in ipso Conceptu, &c. Vide alia ibi. Item, in Oratione 2. inquit: *Non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, Filia & ancilla Altissimi Regis cœlestis, &c.* Nascitur homo in muliere, quando concipitur; nascitur vero ex muliere, quando exit de utero. Cum ergo dicat Sanctus ac Seraphicus Pater meus: Non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, de ejus Conceptione loquitur, non Nativitate. Item, quia si per illud nata, intelligeretur Nativitas ex utero; si alias non fuisset præservata à peccato originali, sed sanctificata ab eo, posset dicere aliquis, quod habuit similes Joannem Baptistam & Hieremiam. Tandem; quia MARIA fuit nata ut Filia, & ancilla, & prius ut Filia Dei, quā ut an-

cilla. De hoc multa possent dici, quæ brevitas  
causa omittuntur.

**F**RANCISCUS de Avila, Canonicus Bellomontanus Hispanus, in libro: Figurae Bibliorum veteris Testamenti, à folio 75. de Virginis MARIE prestantia, inquit: Eo quod Virgo virtutum suavissimum odorem latè sparserit, & sola inter mortales peccati cariem non senserit, &c. Hinc pura concipiens enixa est, pura post partum permanens, universalis contagione carnis procul remota, &c. Vide ibi alia plura pro immunitate Virginis MARIE. Lib. impress. Antuerpiæ anno 1574. in 8.

Item; in libro Concionum Quadragesimalium, Sermone de Incarnatione, inquit: Quæ sanctior, quæ purior, quæ candidior, quæ Deo similior, cùm illa ad id ab æterno fuerit electa? Unde cùm dicatur, quod Sapientia edificavit sibi domum, hac dicendi phrasí explicatur quidquid decoris, pulchritudinis, candoris, majestatis, gloria, non humana, sed angelica concipi potest mente; nam si potentia sine sapientia illam edificasset, errare forsitan posse; & si sine potentia, sapientia, deficeret quidquam: sed est sapientia omnipotens, & omnipotenta sapiens; omnibus igitur numeris absoluta illa est, &c. Lib. impress. Compluti 1589. in 8.